

# **Arkikon ApS**

Fornæsvej 9, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 62 93 90

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017.

---

Bo Brøgger Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Arkikon ApS<br>Fornæsvej 9<br>8500 Grenaa                                     |
|                   | CVR-nr.: 29 62 93 90  |
|                   | Stiftet: 23. juni 2006  |
|                   | Hjemsted: Norddjurs   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b> | Bo Brøgger Rasmussen, Formand<br>Thomas Enevold<br>Jesper Riise Quist Hauskov |
| <b>Direktion</b>  | Thomas Enevold<br>Bo Brøgger Rasmussen<br>Jesper Riise Quist Hauskov          |
| <b>Revision</b>   | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S                                |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed, herunder rådgivning og bistand til huseftersyn mv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.587 t.kr. mod 9.038 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.443 t.kr. mod 708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2016</u>      | <u>2015</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>9.587.289</b> | <b>9.038.142</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -7.322.504       | -7.667.194       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -386.241         | -359.872         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>1.878.544</b> | <b>1.011.076</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 2.010            | -2.319           |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -25.609          | -71.984          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.854.945</b> | <b>936.773</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -412.227         | -228.474         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.442.718</b> | <b>708.299</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 576.000          | 300.000          |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 900.000          | 390.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 0                | 18.299           |
| Disponeret fra overført resultat                  | -33.282          | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.442.718</b> | <b>708.299</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 2 Goodwill                                  | 0                       | 0                       |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 253.778                 | 607.528                 |
| 3 Indretning lejede lokaler                 | 64.572                  | 66.915                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>318.350</u>          | <u>674.443</u>          |
| Deposita                                    | 49.187                  | 49.187                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>49.187</u>           | <u>49.187</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>367.537</u></b>   | <b><u>723.630</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.594.890               | 1.455.004               |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 711.307                 | 754.576                 |
| Andre tilgodehavender                       | 0                       | 22.919                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 52.463                  | 50.716                  |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>3.358.660</u>        | <u>2.283.215</u>        |
| Likvide beholdninger                        | 420.313                 | 675.703                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>3.778.973</u></b> | <b><u>2.958.918</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>4.146.510</u></b> | <b><u>3.682.548</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |                         |
| 4 Virksomhedskapital                           | 500.000                 | 500.000                 |
| 5 Overført resultat                            | 483.444                 | 516.726                 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret          | 900.000                 | 390.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>1.883.444</u></b> | <b><u>1.406.726</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 65.000                  | 92.575                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b><u>65.000</u></b>    | <b><u>92.575</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 92.399                  | 348.914                 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 92.399                  | 348.914                 |
| Kortfristet del af langfristet gæld            | 35.000                  | 97.000                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 230.655                 | 270.880                 |
| Selskabsskat                                   | 381.803                 | 248.468                 |
| Anden gæld                                     | 1.458.209               | 1.217.985               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 2.105.667               | 1.834.333               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>2.198.066</u></b> | <b><u>2.183.247</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>4.146.510</u></b> | <b><u>3.682.548</u></b> |
| <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>8 Eventualposter</b>                        |                         |                         |

**Noter**

|  | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 6.437.195               | 6.513.342               |
| Pensioner                                      | 519.155                 | 557.374                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 93.305                  | 94.708                  |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | <u>272.849</u>          | <u>501.770</u>          |
|  | <b><u>7.322.504</u></b> | <b><u>7.667.194</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>20</u>               | <u>20</u>               |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>           |                         | <b><u>Goodwill</u></b>  |
|  |                         |                         |
| Kostpris 1. januar 2016                        |                         | <u>45.000</u>           |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>              |                         | <b><u>45.000</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016           |                         | 45.000                  |
| Årets afskrivninger                            |                         | <u>0</u>                |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b> |                         | <b><u>45.000</u></b>    |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> |                         | <b><u>0</u></b>         |



## Noter

---

### 3. Materielle anlægsaktiver

|   | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> | <u>Indretning<br/>lejede lokaler</u> |
|---|--|--------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2016                                     | 1.317.893  | 402.354                              |
| Tilgang   | 103.481  | 37.297                               |
| Afgang  | -360.000   | 0                                    |
| <b>Kostpris 31. december 2016</b>                           | <b><u>1.061.374</u></b>                                | <b><u>439.651</u></b>                |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2016                        | 710.365  | 335.439                              |
| Årets afskrivninger   | 109.231  | 39.640                               |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -12.000  | 0                                    |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>              | <b><u>807.596</u></b>                                  | <b><u>375.079</u></b>                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>              | <b><u>253.778</u></b>                                  | <b><u>64.572</u></b>                 |

### 4. Virksomhedskapital

|                                   |                       |                       |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>500.000</u>        | <u>500.000</u>        |
|                                   | <b><u>500.000</u></b> | <b><u>500.000</u></b> |

### 5. Overført resultat

|  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Overført resultat 1. januar 2016         | 516.726               | 498.427               |
| Årets overførte overskud eller underskud | -33.282               | 18.299                |
|  | <b><u>483.444</u></b> | <b><u>516.726</u></b> |

### 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

|                           |                       |                       |
|---------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Udbytte 1. januar 2016    | 390.000               | 300.000               |
| Udloddet udbytte          | -390.000              | -600.000              |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>900.000</u>        | <u>690.000</u>        |
|                           | <b><u>900.000</u></b> | <b><u>390.000</u></b> |

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 127 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|  |             |
|--|-------------|
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 2.595 t.kr. |
|--|-------------|

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 260 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 599 t.kr.